mandou tomar no cu, e que não chamou para porrada.” 

Resultado: No mérito por maioria, absolvido o 1º denunciado quanto às 
imputações dos art. 206 e 211 CBJD. Votos vencidos dos Auditores Dr. 
Marcelo Jucá e Dr. Salvador Athayde que aplicavam a multa de R$ 
2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), sendo R$ 80,00 (oitenta reais) por 
minuto de atraso, quanto à imputação do art. 206 CBJD. 

Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 30(trinta) 
dias, quanto à imputação do art. 278 CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 3º denunciado em 1(uma)